Kielce dn.03.01.2020 .

MOPR/ZP/341/36/2019

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dot. postepowania : ,,Wyposazenie do Sieci Swietlic Srodowiskowych ,,4 Katy”
i $wietlicy specjalistycznej w Kielcach przy ul. Sandomierskiej 126”

W dn.02.01.2020 r. i 03.01.2020 wplynety pytania dot. postepowania .

Tres¢ pytan i odpowiedzi zamawiajgcego:

1)Kontaktuje sie z Panstwem w sprawie sprawy MOPR/ZP/341/36/201-11 CZESC ZAMOWIENIA
—~ZAL.NR 1 B (ZABAWKI, ART. SPORTOWE , SPRZET REHABILITACYJNY ,
POZOSTALE WYPOSAZENIE).

Szanowni Panstwo kieruje zapytanie do czesci Il pozycja 42 Lustra akrylowe nietlukace. Otoz
opisane przez Panstwa lustra sg trwale niedostgpne na rynku w zwigzku z tym, czy
Zamawiajacy wyraza zgode na lustra plexi bezpieczne , niettukace majace zastosowanie w
jednostkach publicznych , oraz jednostkach peinigcych opieke nad dzie¢mi. Format zgodny z
opisem przedmiotu zamdéwienia.

Odpowiedz Zamawiajacego :

Wskazane w specyfikacji lustra sg dostepne na rynku ; zamawiajgcy nie dopuszcza
zastgpienia ich lustrami innego rodzaju .

2) Cze$¢ 1 poz 6 Prysznic swiattowodowy

Czy Zamawiajacy dopusci prysznic §r. 60 cm (50 $wiattowoddw x 250 cm) z pilotem ?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Tak

3)Czeéé 1 poz 5 Tapeta UV 300 cm z oswietleniem UV

Pozycja tapeta UV od ponad 2 lat nie jest juz produkowana i nie jest dostepna na rynku. Czy
Zamawiajacy zaproponuje jaki$ zamiennik pozycji 5 ?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy usuwa z Zatgcznika Nr 1 A pozycje nr 5 — tapeta UV 300 cm z o$wietleniem
UV - ta pozycja nie podlega wycenie .
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